UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

  Số:          /SNV-TG

V/v cử đại diện lãnh đạo cơ

quan tham gia thành viên Ban

Chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng  3  năm 2023

                                                Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh uỷ.

Theo đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh uỷ tại Công văn số 794-CV/BDVTU

ngày 14/3/2023 về việc đề nghị cử đồng chí lãnh đạo cơ quan tham gia thành viên

Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh;

Sở Nội vụ thống nhất cử đồng chí Nguyễn Thái Hiệp, Phó Giám đốc Sở

Nội vụ trực tiếp phụ trách Ban Tôn giáo, tham gia thành viên Ban Chỉ đạo công

tác tôn giáo tỉnh.

Kính đề nghị Ban Dân vận Tỉnh uỷ tổng hợp, trình Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Đ/c Nguyễn Thái Hiệp, PGĐ Sở;

- Ban Tôn giáo;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-03-15T09:49:15+0700

		2023-03-15T16:25:02+0700

		2023-03-15T16:25:02+0700

		2023-03-15T16:25:02+0700